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XVR-10012-20

Le module Arista QSFP-40G-PLR4 QSFP+ est conçu pour une utilisation dans un débit Ethernet 40GBASE jusqu'à 10 km

sur fibre monomode (SMF) en utilisant une longueur d'onde de 1310 nm via un connecteur MTP/MPO. Il fournit une

solution Ethernet 40GBASE haute densité et basse consommation pour les centres de données, les réseaux

informatiques hautes performances, les applications de base d'entreprise et de couche de distribution. Il est

entièrement conforme au QSFP+ MSA.

Caractéristiques

Capacité de canal élevée : 40 Gbit/s par optique

Jusqu'à 10 km de liaisons sur fibre monomode

Laser DFB 4 canaux 1310nm

Réseau de photodétecteurs PIN à 4 canaux

Échangeable électriquement à chaud

Conformité QSFP+ MSA

Puissance dissipée < 3,5 W

Prend en charge la surveillance des diagnostics numériques

Réceptacle de connecteur MPO unique

Caractéristiques



Références : QSFP-40G-PLR4, XVR-10012-20

Facteur de forme : QSFP+

Débit de données : 40 Go/s

Longueur d'onde : 1310 nm

Type de fibre : SMF

Distance maximale : 10 km

Composants optiques : DFB/PIN

Puissance de l'émetteur : -6 ~ +0,5 dBm

Taux d'extinction : > 3,5 dB

Sensibilité du récepteur : < -12,6 dBm

Surcharge du récepteur : > 1 dBm

Connecteur : MPO

Surveillance diagnostique numérique : Oui

Environnement : Fonctionnement : 0°C à 70°C

Stockage : -40°C à 85°C :

Poids : 0,09 kg

Application

Ethernet 40G et OTU3

Protocole propriétaire et applications de densité

Commutateur Datacom/Telecom et connexions de routeur

Agrégation de données et applications de fond de panier

Réseaux de calcul haute performance

Transmission Infiniband à 4ch SDR, DDR et QDR

Conformité

CEI/EN 61000-4-2, CEI-60825

FDA 21CFR 1040.10 et 1040.11

RoHS, SFF-8436, IEEE802.3ba
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